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Spieltag  Sp-Nr.
007
011
021
028
035
036
049
054
063
066
077
078
091
098
104
111
117
125
130
139
147
153
160
168
173
182

Datum Anstol3

08.08.2021 15:00
24.08.2021 19:00
22.08.2021 15:00
29.08.2021 15:00
05.09.2021 15:00
12.09.2021 13:15
19.09.2021 15:00
26.09.2021 13:15
03.10.2021 15:00
10.10.2021 13:15
17.10.2021 15:00
24.10.2021 13:15
31.10.2021 15:00
07.11.2021 14:00
14.11.2021 14:00
08.04.2022 19:00
27.03.2022 15:00
29.04.2022 18:30
10.04.2022 15:00
16.04.2022 13:15
18.04.2022 15:00
24.04.2022 13:15
30.04.2022 17:00
08.05.2022 15:00
15.05.2022 15:00
22.05.2022 15:00

Spielpaarung

SpVgg Gundremmingen
SV Unterkndringen 2
SpVgg Gundremmingen
SSV Petersworth

SpVgg Gundremmingen
TSV Langenhaslach 2
SpVgg Gundremmingen
SV Obergessertshausen 2
SpVgg Gundremmingen
TV Gundelfingen 2
SpVgg Gundremmingen
TSV Wasserburg 2
SpVgg Gundremmingen
SC Bubesheim 2

SpVgg Gundremmingen
SpVgg Gundremmingen
SpVgg Gundremmingen
SV Hochwang Il

SpVgg Gundremmingen
TSV Behlingen-Ried 2
SpVgg Gundremmingen
SG SV Ettenbeuren/SV Kleinbeuren 2
SpVgg Gundremmingen
SV Freihalden

SpVgg Gundremmingen
VIL Leipheim

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SpVgg Gundremmingen
Meisterschaften | Herren | B Klasse | Kreis Donau
Liganummer: 314343
Saison: 21/22

18 Sp¥gy 27
GLNDAEMREGEN)

Stand: Dienstag, 23. April 2024

Ergeb.
SC Bubesheim 2 4:1
SpVgg Gundremmingen 0:8
SV Neuburg/Kammel 2 20U
SpVgg Gundremmingen 5:1
SV Hochwang Il 5:1
SpVgg Gundremmingen 4:6
TSV Behlingen-Ried 2 2:1
SpVgg Gundremmingen 0:12
SG SV Ettenbeuren/SV Kleinbeuren 2 1:2
SpVgg Gundremmingen 3:3
SV Freihalden 6:2
SpVgg Gundremmingen 1:2
ViL Leipheim 1:0
SpVgg Gundremmingen 0:1
SV Unterkndringen 2 20U
SV Neuburg/Kammel 2 6:0
SSV Petersworth 31
SpVgg Gundremmingen 1:10
TSV Langenhaslach 2 7:1
SpVgg Gundremmingen 0:2U
SV Obergessertshausen 2 50U
SpVgg Gundremmingen 0:4
TV Gundelfingen 2 9:0
SpVgg Gundremmingen 1:2
TSV Wasserburg 2 6:1
SpVgg Gundremmingen 3:0
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